
Sundhed.dk søger engageret product owner

Vi søger en engageret product owner i en fuldtidsstilling pr. 1. december 2024.
Har du lyst til at arbejde i en organisation, der har ansvar for kritisk, national it-infrastruktur inden for
sundhedsområdet, og som leverer løsninger, der gør en forskel? Har du lyst til at bringe din
faglighed i spil sammen med dygtige og dedikerede kolleger, der sammen bidrager til at løfte den
nationale dagsorden på det digitale sundhedsområde og gør sundhed.dk til et endnu bedre digitalt
sundhedsunivers for både borgere og sundhedsprofessionelle?
Som product owner kommer du til at arbejde med vores sundheds-it-løsninger, der løser helt
centrale behov på tværs af det danske sundhedsvæsen. Du vil få mulighed for at lære dine
produkter at kende i dybden og arbejde med vedligehold og udvikling af dem, ved at omsætte
parternes ønsker såvel som brugerindsigter til bedre løsninger i samarbejde med vores
brugersupportere, UX’ere og kommunikationsmedarbejdere. Du skal tillige udarbejde
forretningskrav og omsætte dem til PBI'er til de løsninger, du har ansvaret for. Det sker i tæt
samarbejde med både vores it-udviklere og projektledere.
Din hverdag hos os
Du kommer til at spille en central rolle i realiseringen af en ambitiøs strategi for at vedligeholde og
udvikle danskernes foretrukne sundhedsportal. Du lander i organisationen på et spændende
tidspunkt, hvor mange initiativer er sat i gang, og hvor du får rig mulighed for selv at sætte dit præg
på jobbet og udvikle dig fagligt såvel som personligt.
Du vil i det daglige være tilknyttet et af vores portalteams, der organisatorisk er placeret i den
enhed, som har ansvaret for udvikling og vedligeholdelse af sundhed.dk’s portal og apps. Du
refererer til teamlederen for teamet, og du vil agere i et tæt samarbejde med kolleger i resten af
sundhed.dk samt have snitflader og aktiviteter både med de andre enheder i sundhed.dk og ud af
huset. Du vil blive en del af et fagligt ambitiøst miljø, som har fokus på løbende at forbedre interne
processer og metoder.
Vi søger en kollega, der: 

sætter brugerne og værdiskabelsen øverst på dagsordenen●

kan arbejde struktureret og er kvalitetsbevidst●

er grundig, eksekverende og forretningsorienteret●

har gode kommunikationsevner og kan samarbejde på tværs i organisationer●

går op i at være en god kollega og som sætter pris på en uformel omgangstone og et godt

arbejdsmiljø

●

har en relevant akademisk baggrund og erfaring med sundheds-it. ●

 Vi tilbyder:

et uformelt miljø med højt til loftet og kompetente kolleger●

gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

en dynamisk arbejdsplads med mange spændende udfordringer og løsninger som gør en

forskel for folk i hverdagen

●

gode muligheder for at arbejde hjemmefra●

Generelle oplysninger
Stillingen er på 37 timer om ugen med flekstid og med ansættelse 1. december 2024 eller tidligere
hvis muligt. 
Arbejdsstedet er Dampfærgevej 22, 2100 København Ø. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomsten på det regionale område.  

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Katrine Precht på
kap@sundhed.dk eller mobilnummer 31574554.
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